муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 238 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей»
___________ОГРН 1022401952440 ИНН/КПП 2461023532/246101001___________

660003, г. Красноярск, пер. Маяковского, 30 т.2 607-792
e-mail: dou238@mailkrsk.ru

24.11.2023 г №59/1 О/Д

ПРИКАЗ

О проведении мероприятий по улучшению качества условий
осуществления образовательной деятельности

На основании результатов независимой оценки качества условий образовательной
деятельности (НОКУ ООД) в 2023году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести анализ результатов НОКУ ООД. Подготовить предложения и мероприятия
по улучшению качества условий образовательной деятельности в МАДОУ № 238.
Ответственный: зам. заведующего Беспрозванных Л.А. Срок: до 28.11.2023 г.

2. Ознакомить с результатами НОКУ ООД коллектив педагогических работников
МАДОУ № 238 на заседании Совета педагогов.
Ответственный: зам. заведующего Беспрозванных Л.А. Срок: до 30.12.2023 г.

3. Разработать План мероприятий по улучшению качества условий осуществления
образовательной деятельности в МАДОУ № 238 на период 2024-2025 годов.
Ответственный: зам. заведующего Беспрозванных Л.А. Срок: до 01.12.2023 г.

4. Разместить на официальном сайте МАДОУ № 238 и на информационных стендах в
холлах каждого здания:
- Информацию о результатах независимой оценки качества условий осуществления
образовательной деятельности (НОКУ ООД).
Ответственные: старшие воспитатель Ямалутдинова Л.С. Срок: до 30.11.2023 г.
- План мероприятий по улучшению качества условий осуществления
образовательной деятельности в МАДОУ № 238 на период 2024-2025 годов.
Ответственный: зам. заведующего Беспрозванных Л. А. Срок: до 17.12.2023г.

Предусмотреть при формировании бюджета на 2024 год потребность приобретения
специального оборудования для ищщщюв и других маломобильных групп
населения, в том числе за c4ejjj^^i&4^^^|eTCTBeHHbifi: зам. заведующего
Черкасова Д.С. Л. А. Срок

Заведующий Н.Л. Шалисман

Ямалутдинова Л.С.

Беспрозванных Л. А.

С приказом

mailto:dou238@mailkrsk.ru